Bindner Schiesssportverband

federaziun Grischuna dal Sport da Tir

federazione Grigionese del Tiro Sportive

Einzelwettkampf Luftpistole 2023
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Name/Vorname

Stuppan Andrea
Clavadetscher Roman
Loretz Erika
Songkran Najai
FIOtsch Marco
Tscharner Sybill
Cadosch Ignaz
Pellicioli Marco

Egli Andreas
Lellweger Guido
Roner Armando
Radosavljevic Zora
Crameri Romon
Hug André

Gruber Florin
Kunfermann Christian
Pellicioli Claudio
Ambauen Adrian
Giger Werner
Camenisch Christian
De Grooft Eric
Schneider Paul
Cortesi Sergio
Prevost Paul
Battaglia Leo

Stucki Hans

Crameri Guido
Cammarota Thomas
Michels Susanna
Ettinger Jakob
Dumoulin Leo
Casanova Robert
Camastral Domenic
Michel Niklaus
Kohler Hansruedi
Liedtke Ulrich
Marugg Anna
Desax Albert

Z&ch Walter

Poltéra Otmar
Kubanek Carmen
Eigenmann Michael
Keller Hans

Riedi Gian Andrea
Zanetti Peter
Promm GuUnter

Graubiindner
Kantonalbank

Jg

1970
1995
1980
1974
1971
1984
1953
1990
1962
1973
1992
1979
1984
1961
1947
1962
1959
1993
1953
1965
1965
1947
1958
1946
1951
1956
1959
1960
1970
1954
1955
1956
1957
1958
1952
1963
1953
1985
1946
1954
1979
1975
1938
1952
1951
1962

Kat. Wohnort

D Thusis
Untervaz
D Chur
Bever
St. Antdnien
D Schiers
SV Rh&zins
Poschiavo
V Bonaduz
lermnez
lemez
D Chur
Zizers
V Untervaz
SV Chur
V  Schiers
V  Poschiavo
Samedan
SV Landquart
Rhd&zins
Waltensburg
Rh&zUns
Vicosoprano
Pontresina
Chur
Valends
Li Curt
Rh&zUns
Chur
Landquart
Chur
llanz
Pontresina
Pany
SV Chur
V  Chur
DSV Chur
Dardin
SV FUrstenau
V  Chur
D Flims
Thusis
SV Zuoz
V  Chur
SV Pontresina
VvV Chur
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Resultat Ausz. Sektion

PAUL ACCOLA
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NACHWUCHS

STIFTUNG

377 KK
370 KK
369 KK
367 KK
366 KK
366 KK
365 KK
364 KK
360 KK
360 KK
360 KK
359 KK
359 KK
358 KK
356 KK
356 KK
353 KK
353 KK
352 KK
352 KK
351 KK
350 KK
349 KK
348 KK
348 KK
348 KK
348 KK
347 KK
347

345 KK
344 KK
344 KK
341 KK
340 KK
339 KK
339 KK
338 KK
336

335 KK
329

327

325

320 KK
300

291

214

Rh&zuns
lgis-Landquart
Chur UGV
Samedan

St. Antdnien
lgis-Landquart
Rh&zins
Poschiavo
Rhd&zuns
Samedan
Samedan
Chur-Stadt
Igis-Landquart
Chur-GrUtli
Chur-Stadt
lgis-Landquart
Poschiavo
Samedan
Chur UOV
Rhd&zuns
Surselva
Rh&zins
Bregaglia
Samedan
Chur UOV
Surselva
Poschiavo
Rh&zins
Chur-Stadt
lgis-Landquart
Chur-Stadt
Surselva
Samedan
lgis-Landquart
Chur UOV
Chur UOV
Chur-GrUtli
Surselva
Rh&zins
lgis-Landquart
Chur-Stadt
Rh&zins
Samedan
Chur UOV
Samedan
Chur-Stadt

graub'¥nden sport

TH'MANNEE ITPOWER goraieg



